'0dádo do Y!lect#d

W~~de6/oka/
PORTARIA Nº 180/2007, de 13 de fevereiro de 2007

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais e considerando o dispositivo da Lei Municipal nº 738, de 13 de (
dezembro de 2006, combinado com o Ato Normativo - Portaria nQ 0173/2007, de 02 de \
janei ro de 2007. .

RESOLVE:
r\~\)\. .....'. ...../ ." . . .;"?,,""~>" j;,") "~,

Art. 12 - \riç~J~onbedi~9 aos ,~~rvidore$~:al;)aJxonominados, Gratificação
de Função, por exercerem;s .. ·§.rêIévantesjúnto à;~dij:lif.iistração deste Poder:

Servidor: .' ""::G'':àj~f(~áçãOde Função
Francisco Régís Araújo Barros ".<~Y'GFSR 11
Daniel dos Reis Araújo GFSR IX
Weller R~go BalJetoj,1,;' GFSR IX
Ana Júlia'Dias Sá ,,:,), GFSR 111

\ " ':.' . > ,~.- ""..

Ana Thaís Marti!1s da Sifva ?FSR V
~. :~ _, ti

r >~\>.. /{'f"'-':'::" :j
Art. 22 - i;sta Portaria~~Ui efer!9S financeiros retroativos a 1s de fevereiro,

e entrará em vigor na data de sua publj~~ção, ,rfivogaoas asldisposições contrárias.
:':(."~" ..'" .. ':;-"'; .

PAÇO D~ CÂMARA Mll~i~~(?AL DE SOI$RAL, em 13 de fevereiro de

2007. \)t\ /9/;;:. /;',.'.~';,~";;«~~~~;)~~,,'A
~, v --<f -:,.. ,,\,;::.: 'O~ ;,,~; i

Pça. Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP - 62.010-390 - Fones: (88) 3613.2188 - Fax: (88) 3611.1100